TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: LED-ACTION-B-13C

FAN Europe LED Reflektor ACTION Kolejovy
13W 1175Im 3000K Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

13 W
Cerné
1175 Im
130 mm
217 mm
50 mm
50 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
1P20

0,5 kg
NE

38°

90

F

5roky roky
NE

Il

Pfedstavujeme vam FAN Europe LED reflektor ACTION. Tento designovy Cerny stropni reflektor do kolejnice pfinasi
do vaseho prostoru nejen vysoky vykon svétla, ale také flexibilitu a moderni estetiku. Obsahuje neviditelny

trifazovy adaptér.

Reflektor s reliéfnim ¢ernym povrchem a hlinikovou konstrukci tlakoveé litym tvarovanim umoziuje nasmérovat
svétlo do libovolného sméru podle vasSich potfeb. Svétlo o teploté barvy 3000K s vykonem 13W dodavd vasemu
interiéru jas a dynamiku, zatimco ¢ernd barva reflektoru se snadno sladi s modernim designem vaseho prostoru.
FAN Europe je znacka s dlouhou historii v oblasti osvétleni, ktera je znama pro svou kvalitu a inovace. Tento
stropni reflektor do kolejnice je dokonalou volbou pro kazdého, kdo vyhledava spojeni funkénosti a designu ve

svém osvétleni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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